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نتانیاهو گفته هر اقدامی را برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای انجام می دهد؛ ما حزب‌االله را چندین دهه به عقب

برگرداندیم و چهره خاورمیانه را تغییر می‌دهیم. اگر حزب‌االله توافق آتش‌بس در لبنان را نقض کند ما به آن حمله خواهیم کرد.
 
موافقت کابینه امنیتی اسرائیل با آتش‌بس در لبنان؛ 

«بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر صهیونیستی پس از موافقت کابینه امنیتی وزارتی اسرائیل با توافق آتش‌بس با لبنان در یک
سخنرانی گفت:

من به پایداری ساکنان شمال اسرائیل افتخار می‌کنم و نسبت به امنیت آن‌ها پایبند هستم. 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، نتانیاهو ادعا کرد:

من مصمم هستم تا هر اقدامی را برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای انجام دهم. 

او گفت:

ما به بازگرداندن گروگان‌ها در غزه به خانه‌هایشان پایبند هستیم و تا قبل از تحقق پیروزی جنگ را تمام نخواهیم کرد. ما تمامی
ساکنان شمال را به خانه‌هایشان باز خواهیم برگرداند. ما دستاوردهای بزرگی را در هفت جبهه‌ای که در آن می‌جنگیم محقق

ساخته‌ایم. اگر حزب‌االله توافق آتش‌بس در لبنان را نقض کند ما به آن حمله خواهیم کرد. ما به تلاش برای نابودی حماس پایبند
هستیم. 

نتانیاهو همچنین گفت:

ما حزب‌االله را چندین دهه به عقب برگرداندیم. 

نتانیاهو همچنین رئیس جمهور سوریه را تهدید کرد و مدعی شد:

بشار اسد باید بداند که با آتش بازی می‌کند. 

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه ادعا کرد: علت دیگر آتش‌بس این بود که جبهه‌ها از هم جدا شوند. ما بارها گفته‌ایم
توافق خوب توافقی است که امکان اجرا داشته باشد و ما آن را اجرا خواهیم کرد و ساکنان شمال را باز خواهیم گرداند. اگر

حزب‌االله توافق را نقض کند ما آزادی عمل نظامی را برای خود محفوظ می‌دانیم. توافق آتش‌بس به این معناست که ما بر
تهدید ایران متمرکز خواهیم شد. ما چهره خاورمیانه را تغییر می‌دهیم. دلایل آتش‌بس تمرکز بر تهدید ایران و احیای ارتش

اسرائیل و جدا کردن میدان‌های نظامی است. 
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پیش‌نویس توافق آتش‌بس میان اسرائیل و حزب‌االله لبنان که توسط آمریکا ارائه شده شامل آتش‌بس ۶۰ روزه و نظارت
کمیته‌ای به ریاست واشنگتن بر اجرای آن است.

کابینه رژیم صهیونیستی اعلام کرد که با «طرح نتانیاهو برای شمال» سرزمین‌های اشغالی موافقت کرده است.

شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی به نقل از مقامات این رژیم مدعی شد که توافق آتش‌بس در جبهه شمالی امشب اعلام و فردا
صبح وارد فاز اجرایی خواهد شد. پیش‌بینی می‌شود توافق آتش‌بس با لبنان فردا بین ساعت ۴ تا ۶ صبح وارد فاز اجرایی شود. 

به گزارش بی بی سی، بر اساس این آتش بس هیچ منطقه حائل تحت اشغال اسرائیل در جنوب لبنان وجود نخواهد داشت.

همچنین آمریکا ریاست کمیته پنج کشوری که برای نظارت بر اجرای آتش بس تشکیل شده است را بر عهده دارد. 

بر اساس این آتش‌بس دولت لبنان بر خرید و تولید تسلیحات در این کشور نظارت خواهد داشت.

همچنین بر اساس این پیش‌نویس، نیرو‌های حزب‌االله باید به شمال رودخانه لیتانی عقب‌نشینی کنند و ارتش لبنان در طول مرز
مستقر شود و در مقابل، ارتش اسرائیل نیز باید خاک لبنان را ترک کند.

 

رئیس جمور امریکا پس از تصویب آتش‌بس لبنان گفت که  توافق فردا ساعت چهار صبح به وقت محلی اجرایی خواهد شد.

بایدن با اعلام این خبر که لبنان و اسرائیل آتش‌بس را پذیرفتند اظهار داشت:

بیش از ۷۰ هزار اسرائیلی از زمان شروع جنگ توسط حزب االله مجبور به ترک خانه‌هایشان شده‌اند. بیش از ۱۰۰ هزار لبنانی
پس از تحمیل جنگ از سوی حزب االله بر آنها آواره شده‌اند. این درگیری خونین‌ترین درگیری بین حزب‌االله و اسرائیل است. صلح

دائمی در میدان‌های نبرد محقق نمی‌شود به همین دلیل به تیمم دستور دادم به این درگیری پایان دهند.

او گفت:

اگر حزب‌االله توافق به طور کامل اجرا خواهد شد و هیچ استقرار نیروهای آمریکایی در جنوب لبنان صورت نخواهد گرفت. 
. این توافق از حاکمیت لبنان حمایت می‌کند و آغازگر فصلی توافق را نقض کند اسرائیل حق دفاع از خود را دارد

حماس فقط یک گزینه دارد وجدید برای این کشور است و مردم لبنان را به سوی آینده‌ای سرشار از صلح هدایت می‌کند. 
 تلاش‌های جدیدی را با مصر، قطر، ترکیه و اسرائیل برای آن آزادی گروگان‌ها از جمله گروگان‌های آمریکایی است.

آتش‌بس در غزه انجام خواهیم داد. ساکنان غزه متحمل رنج و وحشت شدند و اکنون حماس باید انتخاب کند.

 

واکنش ایران به آتش‌بس در لبنان

اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به موضع همیشگی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر ضرورت توقف
فوری جنگ علیه غزه و لبنان و تحرکات گسترده دیپلماتیک ایران برای نیل به این هدف در ۱۴ ماه گذشته خاطرنشان کرد:

نتیجه جنگ‌افروزی و جنایات رژیم صهیونیستی که با حمایت همه‌جانبه آمریکا و برخی دولت‌های اروپایی همراه بوده است،
شهادت ۶۰ هزار نفر انسان بی‌گناه، زخمی‌شدن ۱۲۰ هزار نفر و آوارگی بیش از سه و نیم میلیون نفر از مردم مظلوم

فلسطین و لبنان و تخریب گسترده زیرساخت‌های حیاتی در نوار غزه و لبنان بوده است. با توجه به دستور‌های موقت صادره از
دیوان بین‌المللی دادگستری مبنی بر جلوگیری از نسل‌کشی و حکم بازداشت سران رژیم صهیونیستی از سوی دیوان کیفری

بین‌المللی به اتهام جنایات جنگی و جنایات علیه بشریت، افکار عمومی جهان که در ۱۴ ماه گذشته ندای توقف جنگ و
نسل‌کشی را سر داده‌اند، امروز در انتظار محاکمه و مجازات جنایتکاران رژیم اشغالگر هستند.

بقایی همچنین بر مسئولیت جامعه جهانی برای محافظت از صلح و ثبات در منطقه غرب آسیا و اعمال فشار مؤثر بر رژیم
متجاوز صهیونیستی برای توقف جنگ علیه غزه تاکید کرد.
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[1] اسرائیلبرچسب ها: 
[2] خاور میانه

[3] جنگ
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